Zodpovédnost za jednotlivé volebni okrsky na roky 2022 - 2026 maji nize uvedeni zastupitelé mésta
Cerveny Kostelec. Vsichni ochotné budou reagovat na pfripadné Vase dotazy, naméty, pripominky

a stiznosti, které se budou tykat jejich okrsku.

JMENO

E-MAIL

OKRSEK

Ing. Milan Hrstka

milan.hrstka@mestock.cz

1. Bohdasin, Namérky

Tomas Rydl

tomas.rydi@mestock.cz

2. Horni Kostelec, Hambity, Konciny, V Réji, Podlesna, Strma

Mgr. Stépan Nosek

stepan.nosek@mestock.cz

3. Borek, Druzstevni, Jiraskova, Kratka, Lanska, Lesni, Na Strzi, Pfemyslova, Rehakova, Severni, Soubézna, V Zahradach

Tomas Simek

tomas.simek@mestock.cz

4. B. Némcové, Dvorackova, Komenského, Kon€inska, Letna, Nachodska, nam. T. G. Masaryka, U Kastanku, VysSehrad, VySehradska

Patrik Volhejn

patrik.volhejn@mestock.cz

5. Koubovka, Manz. Burdychovych, Na Lukach, Za Obéinou, Zizkova, U Brodského

Mgr. Markéta Solcova

marketa.solcova@mestock.cz

6. Ceskoskalické, Havlickova, Husova, Langrova, Na Skalce, Nerudova, Pazderna, Rybni¢na, Sokolska, Zd'arska, Halasov

Ing. Roman Kejzlar

roman.kejzlar@mestock.cz

7. Palackého, 5. kvétna, Brodky, Chrby, Na Hrazi, Okruzni, Skolni, Tyr§ovo nam., Vétrnik, Zitkova)

Hana Rezniékova
Kukulova, DiS

hana.reznickova.kukulova@mestock.cz

8. Divadelni, 17. listopadu, Br. Kafky, Budovatelska - ¢ast, G. Kratochvila, Nova, Pod Vodojemem

Tomas Matyska

tomas.matyska@mestock.cz

9. Lhota - ¢ast, Devét kfizl - ¢ast, Zemédélska

Mgr. Jan Kafka, Ph.D.

jan.kafka@mestock.cz

10. Lhota - éast, Brati Capku, Budovatelska - ¢ast, Devét kiizu - ¢ast, Lipky - éast, Nova - éast, Vyslunilalll

Ing. Pavel Kabrt

pavel.kabrt@mestock.cz

11. Stolin, Mstétin, Olesnice - ¢ast

Mgr. Jifi Kabrt

jiri.kabrt@mestock.cz

12. Oles$nice
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